Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин
Тел. 8-927-505-99-60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05 ноября 2025 г.                        № 85

О внесении изменений в постановление администрации Лобакинского сельского поселения от 30.11.2021 № 53 «Об Общественном совете по муниципальному  контролю при администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

В связи с организационно-кадровыми изменениями изменился состав Общественного совета по муниципальному контролю при администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Лобакинского сельского поселения
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 30.11.2021 № 53 «Об Общественном совете по муниципальному контролю при администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
                                                                                      «Приложение  №1
                                                   к   постановлению администрации                                                                                              Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
								            от 30.11.2021 г. № 53

                                                          СОСТАВ
Общественного совета  по муниципальному контролю при  администрации  Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

	Красноглазова Ольга Ивановна -
	директор МКУК «Дружба» администрации Лобакинского сельского поселения, председатель Совета (по согласованию);

	Дубинич Сергей Федорович     -
	начальник Лобакинского опорного поста ГКУ ВО «3 отряд ПС» Ф-ПЧ №85, заместитель  председателя Совета (по согласованию);

	Лобакина Евгения Владимировна -
	советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями,  секретарь  комиссии (по согласованию);

	Члены  Совета:

	Николаева Галина Алекаеевна   -
	председатель ТОС «Лобакинское-2»;

	Алутина Татьяна Семеновна      -
	депутат Совета депутатов Лобакинского сельского поселения.

                                                                                                                                  »

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава администрации
Лобакинского сельского поселения                                                    А.Г.Хасиев